UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 1303 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tam Kỳ, ngày  28   tháng  4  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức - Kiểm tra các kỳ thi tốt nghiệp

và tuyển sinh năm 2006, tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số: 18/2002/QĐ-BGD&ĐT ngày 08/4/2002 của Bộ GD&ĐT v/v ban hành quy chế thi tốt nghiệp Bổ túc Trung học cơ sở và Bổ túc Trung học phổ thông;

Căn cứ quyết định số: 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ GD&ĐT v/v ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở;

Căn cứ quyết định số: 12/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ GD&ĐT v/v ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

 Theo đề nghị của Sở GD&ĐT tại Tờ trình số: 717/TT-GD& ĐT  ngày     25/ 4/2006,s

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức - Kiểm tra các kỳ thi tốt nghiệp và tuyển sinh năm 2006 tỉnh Quảng Nam, gồm các Ông (Bà) có tên sau đây:

 1. Ông Nguyễn Tấn Thắng, Giám đốc Sở GD&ĐT
          -Trưởng Ban.

 2. Ông Nguyễn Minh Hoàng, Phó Giám đốc Sở GD&Đ
- Phó Ban.

 3. Ông Trương Văn Huyên, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT
- Phó Ban.

 4. Ông Trần Văn Nhựt, Chánh Văn phòng Sở GD & ĐT
- Ủy viên

 5. Ông Đinh Quốc Việt, Chánh Thanh tra, Sở GD&ĐT
- Uỷ viên.

 6. Ông Trần Xuân Quang, TP GD Tiểu học, Sở GD&ĐT
- Uỷ viên.

 7. Ông Trần Cang, TP GD Trung học, Sở GD&ĐT

- Ủy viên

 8. Ông Nguyễn Thế Nghiệp, TP GDTX - CN, Sở GD&ĐT
- Uỷ viên

     9. Ông Hà Quang Minh, TP KH-TC, Sở GD&ĐT

- Uỷ viên.

    10. Ông Nguyễn Quang Anh, TP TCCB, Sở GD&ĐT
- Uỷ viên.

     11. Ông Trần Ngọc Chánh, PP KT&KĐCLGD

- Uỷ viên.

    12. Ông Nguyễn Hữu Thiện, Phó Văn phòng, Sở GD&ĐT
- Uỷ viên.

Điều 2.  Ban Tổ chức - Kiểm tra có trách nhiệm lập kế hoạch cụ thể và tổ chức các kỳ thi tốt nghiệp, tuyển sinh năm 2006 trên địa bàn tỉnh đảm bảo an toàn, nghiêm túc, chất lượng theo đúng tinh thần chỉ đạo của Bộ GD&ĐT và UBND tỉnh. Ban Tổ chức - Kiểm tra được trưng tập một số cán bộ, giáo viên của ngành Giáo dục để thực hiện các công việc có liên quan.

           Ban tổ chức - Kiểm tra tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3.  Chánh văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

               Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
-  Bộ GD&ĐT;

- TTTVTU, HĐND, UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX, TTCB

\\Files-servers\van_xa\Vanxa\Dung\2006\quyet dinh\BTC thi06.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Hồ Thị Thanh Lâm